PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	30.04.2025
	№
	230

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации округа от 28.08.2024 г. № 617
Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 28.08.2024 года № 617 «О районном конкурсе творческих (исследовательских) работ «Моя малая родина» следующие изменения:

1.1. подпункт 1.4 пункта 1 после слова «отдел» дополнить словами «управления делами»;

1.2. подпункт 5.7 пункта 5 после слова «отдела» дополнить словами «управления делами»;
1.3. подпункт «Контактная информация» пункта 10 после слова «отдел» дополнить словами «управления делами»;

1.4. приложение № 3 после слов «архивного отдела» дополнить словами «управления делами»;

1.5. приложение № 4 после слов «архивного отдела» дополнить словами «управления делами».

2. Настоящее постановление вступает со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

А.В. Кочкин